
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА 
 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ 

 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ  
 

от  16 декабря  2022 года                                                                            № 321 - од 

пгт.Березов 

Об итогах проведения  муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников  

 в 2022-2023 учебном году 

 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить список победителей  и призеров муниципального этапа 

всероссийской   олимпиады  школьников (далее - Олимпиада) 7-11 классов  

Березовского  района в 2022-2023 учебном году согласно приложению  к 

настоящему приказу. 

2. Отделу общего образования (Н.М. Предеина) обеспечить подготовку и  

рассылку дипломов победителей и призеров Олимпиады  7-11 классов. 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

И.о. председателя                                                                            И.Ф. Лебедева 
 

Приложение  к приказу Комитета образования  

администрации  Березовского района  

от «16» декабря 2022г. № 321 -од   

 

 

Победители и призеры  муниципального этапа  всероссийской  олимпиады  

школьников 7-11 классов   

 
6. Литератур

а 

7-8кл.-50б. 

9,10,11кл.-

7 класс 

1 34 Кучеренков Илья Витальевич МБОУ Игримская СОШ 

им. Героя Советского 

Союза Собянина Г.Е. 



100б. 

 

 

2 29 Шишкина Зарина Одинаевна МБОУ Игримская СОШ 

№1 

3 28 Петрова Ангелина 

Владимировна 

МБОУ «Саранпаульская 

СОШ»  

 


